Radicaciéon
11001410501020230095200

11001410501020230081300

11001410501020230086300

11001410501020230082100

11001410501020230094600

11001410501020230096000

11001410501020230094900

11001410501020230087800

Numero de Registros: 20

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

Y Cesantias

Colfondos Sa Pensiones Construapartamentos
Y Cesantias Sas

Colfondos Sa Pensiones Contravia Express Ltda.
En Liquidacion

Colfondos Sa Pensiones Diproc Arquitectos

Y Cesantias

PUBLICO

Pequefias Causas - Laboral 010 Bogota Dc

FIJACION DE ESTADOS

Colfondos Sa Pensiones Ays Construcciones
Y Cesantias S.AS.

Colfondos Sa Pensiones Colomsat S.A. En
Reestructuracion

Colfondos Sa Pensiones Edwar Fabian Torres

Colfondos Sa Pensiones Erika Dayana Porras

Y Cesantias S.A.S.
Y Cesantias Ortiz
Y Cesantias Ortiz

Colfondos Sa Pensiones Gastronomica Y Cia
Y Cesantias S.A.S.

Demandado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 132 De Miércoles, 25 De Octubre De 2023

Fecha Auto
24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ec64fecc-efdb-4cd0-9904-f260a2fb3816



Radicacién Clase
11001410501020230100700 Ejecutivo

11001410501020230095300 Ejecutivo
11001410501020230084900 Ejecutivo

11001410501020230082200 Ejecutivo

11001410501020230082300 Ejecutivo
11001410501020230081200 Ejecutivo

11001410501020230085000 Ejecutivo

Numero de Registros: 20

Demandante

Y Cesantias

Y Cesantias

Y Cesantias

PUBLICO

Pequefias Causas - Laboral 010 Bogota Dc

FIJACION DE ESTADOS

Colfondos Sa Pensiones Gestion Administrativa
De Obras Civiles S.A.S.

Colfondos Sa Pensiones J. Net Construcciones
Y Cesantias S.A.S.

Colfondos Sa Pensiones Luis Eduardo Norefna
Y Cesantias Mufnoz

Colfondos Sa Pensiones Procalex Sistemas Y
Servicios Limitada En
Liguidacion
Colfondos Sa Pensiones Seguridad Santander
De Colombia

Colfondos Sa Pensiones Seguridad Selecta
Y Cesantias

Colfondos Sa Pensiones Sociedad Vj Seguridad
Y Cesantias Ltda

Demandado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 132 De Miércoles, 25 De Octubre De 2023

Fecha Auto
24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ec64fecc-efdb-4cd0-9904-f260a2fb3816



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
a \ €
by 3 Pequefias Causas - Laboral 010 Bogota Dc
%, h-/

&
&
Crgy 0™ )
° Estado No. 132 De Miércoles, 25 De Octubre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
11001410501020230097200 Ejecutivo Old Mutual Skandia Domesa Colombia S.A.  24/10/2023 Auto Niega Mandamiento
Pensiones Y Cesantias Ejecutivo-Pago
S.A.
11001410501020230097400 Ejecutivo Old Mutual Skandia Imevi Sas 24/10/2023 Auto Niega Mandamiento
Pensiones Y Cesantias Ejecutivo-Pago
S.A.
11001410501020230098600 Ejecutivo Old Mutual Skandia Ingenieriasuministrosmo 24/10/2023 Auto Rechaza
Pensiones Y Cesantias ntajes Y Construcciones
S.A Sas
11001410501020230098000 Ejecutivo Old Mutual Skandia Inverflorez Ltda. En 24/10/2023 Auto Niega Mandamiento
Pensiones Y Cesantias Liquidacion Ejecutivo-Pago
S.A.
11001410501020230097900 Ejecutivo Old Mutual Skandia Mc Teleservicios Ltda. = 24/10/2023 Auto Niega Mandamiento
Pensiones Y Cesantias En Liquidacion Ejecutivo-Pago
S.A.
Numero de Registros: 20

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ec64fecc-efdb-4cd0-9904-f260a2fb3816



