

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas - Laboral 010 Bogota Dc

De Miércoles, 25 De Octubre De 2023 Estado No. 132

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
11001410501020230095200	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Ays Construcciones S.A.S.	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230081300	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Colomsat S.A. En Reestructuracion	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230086300	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Construapartamentos Sas	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230082100	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Contravia Express Ltda. En Liquidacion	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230094600	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Diproc Arquitectos S.A.S.	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230096000	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Edwar Fabian Torres Ortiz	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230094900	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Erika Dayana Porras Ortiz	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230087800	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Gastronomica Y Cia S.A.S.	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaría

Código de Verificación

ec64fecc-ef4b-4cd0-9904-f260a2fb3816



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas - Laboral 010 Bogota Dc

Estado No. 132 De Miércoles, 25 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
11001410501020230100700	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Gestion Administrativa De Obras Civiles S.A.S.	24/10/2023	Auto Rechaza		
11001410501020230095300	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	J. Net Construcciones S.A.S.	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230084900	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Luis Eduardo Noreña Muñoz	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230082200	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Procalex Sistemas Y Servicios Limitada En Liquidacion	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230082300	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Seguridad Santander De Colombia	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230081200	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Seguridad Selecta	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230085000	Ejecutivo	Colfondos Sa Pensiones Y Cesantias	Sociedad Vj Seguridad Ltda	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros: 2

20

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaría

Código de Verificación

ec64fecc-ef4b-4cd0-9904-f260a2fb3816



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Pequeñas Causas - Laboral 010 Bogota Dc

Estado No. 132 De Miércoles, 25 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
11001410501020230097200	Ejecutivo	Old Mutual Skandia Pensiones Y Cesantias S.A.	Domesa Colombia S.A.	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230097400	Ejecutivo	Old Mutual Skandia Pensiones Y Cesantias S.A.	Imevi Sas	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230098600	Ejecutivo	Old Mutual Skandia Pensiones Y Cesantias S.A.	Ingenieriasuministrosmo ntajes Y Construcciones Sas	24/10/2023	Auto Rechaza		
11001410501020230098000	Ejecutivo	Old Mutual Skandia Pensiones Y Cesantias S.A.	Inverflorez Ltda. En Liquidacion	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		
11001410501020230097900	Ejecutivo	Old Mutual Skandia Pensiones Y Cesantias S.A.	Mc Teleservicios Ltda. En Liquidacion	24/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 25 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaría

Código de Verificación

ec64fecc-ef4b-4cd0-9904-f260a2fb3816